
REGIONE PIEMONTE BU17 28/04/2022 
 

Comune di Ozegna (Torino) 
ACCORDO DI PROGRAMMA DENOMINATO “MADE IN CANAVESE” 
INDIVIDUAZIONE DEL COMUNE DI OZEGNA QUALE NUOVO ENTE CAPOFILA. 
 
 

DECRETO N. 1/2022 
 

IL SINDACO 
Visto l’Accordo di Programma per la definizione e la programmazione di interventi e loro 
successiva attuazione nel settore del Turismo ed altri collegati ai fini dello sviluppo complessivo del 
Canavese, siglato in data 20 maggio 2019 fra i Comuni di Agliè, Bairo, Busano, Ciconio, Cuceglio, 
Lusigliè, Montalenghe, Oglianico, Orio Canavese, Ozegna, Perosa Canavese, Pertusio, Rivarossa, 
San Giorgio Canavese, San Giusto Canavese, San Martino Canavese, San Ponso, Scarmagno, Torre 
Canavese, Vialfrè; 
Dato atto che il suddetto accordo è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 
n° 34 in data 22/08/2019, ai sensi dell’art. 34, comma4, del T.U.E.L. n° 267/2000;  
Visto il Verbale della Conferenza dei Sindaci aderenti all’Accordo di Programma del 15/02/2022 
con il quale, a maggioranza dei Comuni presenti ed a seguito di formale rinuncia da parte del 
Comune di Torre Canavese al ruolo di Comune Capofila, veniva individuato, come nuovo Ente 
Capofila, il Comune di Ozegna; 
Dato atto che sulla base del predetto verbale necessita modificare l’articolo 2 dell’Accordo di 
Programma “Made in Canavese” nella parte in cui individua il Comune di Torre Canavese quale 
Ente Capofila, sostituendolo con il Comune di Ozegna; 
Visto l’art. 34 del D.Lgs. n. 267/2000; 

DECRETA 
- di modificare l’articolo 2 dell’Accordo di Programma “Made in Canavese”, siglato in data 
20/05/2019, in esecuzione del verbale della Conferenza dei Sindaci dei Comuni aderenti all’accordo 
del 15/02/2022, nella parte in cui individua il Comune di Torre Canavese quale Ente Capofila, 
sostituendolo con il Comune di Ozegna. 
- di disporre la pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e 
sull’Albo Pretorio del Comune di Ozegna. 
- di disporre altresì la trasmissione di copia del presente provvedimento ai Comuni aderenti.  
 

IL SINDACO 
Sergio BARTOLI 

 
 
 

 


